
Bugün Arefe Günü

“Lebbeyk Allahümme lebbeyk. Lebbeyke lâ şerîke
leke lebbeyk. İnne’l-hamde ve’n-ni’mete leke ve’l-
mülke lâ şerîke lek.”
 

“Buyur Allah’ım. Emrini dinlemeye hazırım. Emrine boynum kıldan ince. Emrine ve
fermanına sözümle, özümle, gönlümle, kalbimle kurban olayım. Emrine boyun eğdim.
Senin şerikin ve ortağın yoktur. Emrine kurbanım. Sözüne hayranım. Buyur Allah’ım.
Hamd Sana mahsustur. Nimet Senindir. Mülk Senindir. Senin hiçbir şekilde benzerin
ve ortağın yoktur.”1

Yüz binlerce hacının ağzından bu günlerde tek bir kelime halinde dökülen teslimiyet
sözleridir  bunlar.  Bugün güneş  doğduktan sonra hacılar  Arafat  bölgesine doğru
harekete geçtiler. Öğle vaktinde öğle ve ikindi namazlarını “cem-i takdim” ile birlikte
kılacaklar.  Hemen  ardından  Arafat’ta  vakfeye  başlayacaklar.  Vakfede  gözyaşı
dökecekler, tevbe ve istiğfar edecekler, duâ edecekler ve İnşallah doğdukları gün
gibi günahlarından arınacaklar. Kendileri için, anne ve babaları için, din kardeşleri
için,  dünyanın salâhı  için,  İslâm âleminin huzur ve sükûnu için,  Müslüman’ların
dünya-âhiret kurtuluşları için, geçmişleri için, gelecekleri için duâ edecekler. Duâları
inşallah dergâh-ı İlâhîye yükselecek.

Bugünde bolca duâ edelim. Ne dileğimiz varsa Allah’a arz edelim. Ne muradımız
varsa Allah’tan isteyelim. Peygamber Efendimiz (asm) buyurdu ki:

* “Duâların en hayırlısı Arefe gününde yapılan duâdır.”

*  “Kim  ki,  Arefe  Günü  dilini,  kulağını  ve  gözünü  haramdan  korursa,  iki  Arefe
arasındaki günahları bağışlanır.”2

Bir Arefe Günü Müjdesi:

Resûl-i  Kibriyâ  Efendimiz  Aleyhissalâtü  Vesselâm,  Arefe  Günü  akşamı  Arafat’ta
ümmeti için mağfiret duâsında bulundu. O’na şöyle denildi:

“Zâlim müstesnâ onları bağışladım. Çünkü ben mazlûmun hakkını zalimden alırım!”
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Peygamber Efendimiz (asm): “Ey Rabb’im! Eğer dilersen mazlûma hakkını Cennetten
verir ve zalimi bağışlarsın” diye duâya devam etti. Fakat o akşam bu duâsına cevap
verilmedi. Sonra Resûl-i Ekrem (asm) Müzdelife’de sabahladı; bu duâyı tekrar tekrar
yaptı  ve  duâsı  kabul  olundu.  Sonra  Resulullah  Efendimiz  (asm)  sevincinden
gülümsedi.

Bunun üzerine Hazret-i Ebu Bekir (ra) ve Hazret-i Ömer (ra) sordular: “Babam ve
anam sana feda olsun ya Resûlallah! Bu saatte gülmezdin. Seni sevindiren şey nedir?
Allah seni hep sevindirsin!”

Resul-i Ekrem Efendimiz (asm): “Allah benim duâmı kabul buyurmuş ve ümmetimi
bağışlamıştır. Bunu öğrenen şeytan da toprağı alıp başına dökmeye ve ‘Mahvoldum!
Helâk oldum!’ diye bağırmaya başlamıştır. Onun bu sabırsızlığı ve üzüntüsü beni
güldürdü” buyurdu.3

Bir diğer hadislerinde Allah Resulü (asm):  “Allah hiçbir  günde Arefe Günündeki
kadar kullarını ateşten kurtarmaz. O gün Allah, rahmetiyle kullarına tecelli eder.
Onlarla  meleklere  karşı  iftihar  eder.  Ve  ‘Onlar  ne  istiyorlar?’  diye  sorar”4
buyurmuştur.

***

Teşrik Tekbirleri başladı

Teşrik Tekbirleri bu gün sabah namazından itibaren başladı. Bayramın dördüncü
günü ikindi namazına kadar her farz namazın hemen ardından, başka hiçbir kelime
konuşmadan,  Teşrik  Tekbirleri  getirmek her  Müslüman için  vaciptir.  Bu hüküm
umûmîdir.  Yani  namazını  cemaatle  kılan  da,  yalnız  kılan  da,  kurban  kesen  de,
kesmeyen de, seferî olan da, olmayan da, kadın veya erkek tüm Müslüman’lar Teşrik
Tekbirleri getirmelidirler.

Teşrik Tekbirleri,  Farz namazdan selâm verdikten hemen sonra araya hiçbir söz
karıştırmadan, “Allâhü Ekber, Allâhü Ekber, Lâ ilâhe illallâhü vallâhü Ekber, Allâhü
Ekber Ve lillâhi’l-hamd” diyerek getirilir.

Mânâsı: “Allah en büyüktür. Allah en büyüktür. Allah’tan başka ilâh yoktur. Allah en
büyüktür. Allah en büyüktür. Hamd yalnız Allah içindir.”

***

Bin İhlâs-ı Şerif



Duâya  çok  ihtiyacımız  var.  Allah’ın  dergâhına  sığınmaya  ekmek  ve  su  kadar
muhtacız. Arefe gününde elimizde böyle bir yüksek dergâha sığınma, O’na yalvarma,
O’ndan af dileme, O’ndan hayır ve hasenat isteme, O’ndan Cemalini, Rızasını ve
Cennetini dileme fırsatımız var: Bin İhlâs-ı Şerif okumak. Fırsat bulup okuyabilenler
için, bugün, büyük bir rica kapısı açık bulunmaktadır.

Üstad  Bedîüzzaman  Hazretleri  der  ki:  “Aziz,  mübarek  kardeşlerim.  Bizim
memlekette eskide Arefe Gününde bin İhlâs-ı Şerif okurduk. Ben, şimdi bir gün evvel
beş yüz ve Arefede dahi beş yüz okuyabilirim. Kendine güvenen, birden okuyabilir.
Ben, gerçi sizleri göremiyorum ve hususî her birinizle görüşmüyorum. Fakat ben,
ekser vakitler, duâ içinde her birinizle bazen ismiyle sohbet ederim.” 5

Bin defa okumaya fırsat bulamayanlar için, paylaşarak yüzer defa da okunabilmekte
ve açık bulunan rica kapısından Allah’ın dergâhına sığınmak mümkün olmaktadır.6
İhlâs-ı  Şerifler  okunurken  başta  “Eûzübillahimineşşeytânirracîm”  ile  birlikte
“Bismillahirrahmanirrahim”  demeli;  devamında  her  İhlâs-ı  Şerifin  başında  birer
besmele çekerek okumalıyız.

Rabb-i  Rahîm bu  mübarek  Arefeyi  ve  mübarek  bayramı  âlem-i  İslâm’a  ve  yaşlı
dünyamıza hayırlı eylesin. Müslümanların dünyevî-uhrevî sıkıntılardan kurtulmasına
ve dünya barışına vesile kılsın. Âmin.
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